[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25 сентября 2017 года №5385
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 02.05.2017 №2639»

В целях реализации Стратегии развития государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества до 2020 года, утвержденной Президентом Российской Федерации 15.09.2012 № Пр-2789, на основании Устава муниципального образования «Город Астрахань»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 02.05.2017 №2639 «Об утверждении Плана мероприятий администрации муниципального образования «Город Астрахань» по реализации в 2017-2018 гг. Стратегии развития государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества до 2020 года» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 читать в следующей редакции: «1.Утвердить прилагаемый План мероприятий администрации муниципального образования «Город Астрахань» по реализации в 2017-2020 гг. Стратегии развития государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества до 2020 года (далее План).».
1.2. План мероприятий администрации муниципального образования «Город Астрахань» по реализации в 2017-2018 гг. Стратегии развития государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества до 2020 года, утвержденный вышеуказанным постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань», признать утратившим силу.
1.3 Прилагаемый к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань» План мероприятий администрации муниципального образования «Город Астрахань» по реализации в 2017-2020 гг. Стратегии развития государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества до 2020 года считать утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 02.05.2017 №2639 «Об утверждении Плана мероприятий администрации муниципального образования «Город Астрахань» по реализации в 2017-2018 гг. Стратегии развития государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества до 2020 года»
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава администрации О.А. Полумордвинов